tis : singule sibimet partes contradiderunt : & stipulantes de re sibimet ad omnia

que superius tenentur a suprascripta spoponderunt allegandi unicuique parris pla

cuerit quoquo tempore ubi ubi vel liberam potiantur auctoritatem . Actum Rome

die : anno : Pontifice : in mense :. & Indictione suprascripta duodecima :

<4> Constantinus gratia Dei humilis Abbas venerabilis Monasterii Sancti Christi

Martiris Laurentii qui ponitur foris muros hujus Civitatis Rome huic cartule com

mutationis de suprascriptis im mobilibus locis : diversis terris : campis : pratis : pa

scuis : & ortuis : & cum omnibus ad se pertincntibus factis a me in Benedicto Ab
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bate Monasterii Clivuscauri & suis successoribus in perpctuum sicut superius legi

tur manu propria subscripsi ; & testes qui subscriberent rogavi.

<4> Stefanus indignus Presbiter & Monacus suprascripto Monasterio huic com

mutationis cartule de suprascriptis immobilibus locis : diversis terris: campis : pra

tis : pascuis : ortis : cum omnibus ad se pertinentibus factis a me in Benedicto Ab

bate Monasterii Clivuscauri : suisque successoribus in perpetuum : sicut supra legi

tur manu propria subscripsi & consensi. -

•{• Romanus indignus Diaconus : & Monacus suprascripti Monasterii huic com

mutationis cartule de suprascriptis immobilibus locis : diversis terris : campis : pra

tis : pascuis : & ortuis : & cum omnibus ad se pertinentibus factis a me in Benedi

cto Abbate Monasterii Clivuscauri : suisque successoribus in perpetuum sicut supe

rius legitur manu propria subscripsi & consensi , -

•{• Theodorus nobili viro : huic commutationis cartule de suprascriptis immo

'bilibus locis : diversis terris : campis : pratis : pascuis : & ortuis : & cum omni

bus ad se pertinentibus factis a Constantino Abbate Monasterii Sancti Laurentii con

sentiente sibi cuncta Congregatione suprascripti Monasterii in Benedicto Abbate Mo

nasterii Clivuscauri : suisque successoribus in perpetuum sicut superius legitur roga

tus ab eo testis subscripsi : & has cartulas sibi invicem tradentes vidi.

Benedictus nobili viro hujus commutationis cartule testis & in Dei nomine

Consul & Dux hujus commutationis cartule testis . -

•£• Sergius nobilis viro huic commutationis cartule testis subscripsi.

<4> Adrianus Cubiculario Dominico huic commutationis cartule testis subscripsi.

Ego Falconius * Scriniarius Sancte Romane Ecclesie hec que superius leguntur

ex antiquiori Thomo: quam Stefanus : Scriniarius & Tabellio Urbis Rome descri